

Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>~ KYCKLING ~</p> <p>Chicken Curry 🌶️</p> <p>En signaturcurry tillagade med lök i en krämig tomatsås fylld med aromatiska kryddor</p>	<p>~ KYCKLING ~</p> <p>Jalfrezi Chicken</p> <p>En balanserad och smakrik curry med lök, vitlök, paprika, grön chilli, kummin, färsk koriander och tomat.</p>	<p>~ KYCKLING ~</p> <p>Chicken Tikka Masala 🌶️</p> <p>Kyckling bitar grillade i tandoor med tikka masala sås, tomat, lök, vitlök samt aromatiska kryddor</p>	<p>~ KYCKLING ~</p> <p>Butter Chicken</p> <p>En populär och mild curry tillagad med smör, grädde, tomat, cashewnötter och kycklingbitar.</p>
<p>~ PORK ~</p> <p>Pork Tikka Masala 🌶️</p> <p>Fläskfilé bitar grillade i tandoor med tikka masala sås, tomat, lök, vitlök samt aromatiska kryddor</p>	<p>~ FISK ~</p> <p>Lax Tikka 🌶️</p> <p>Marinerad laxfilé grillad i vår Tandoor-ugn, serveras tillsammans med en Tandoorisås.</p>	<p>~ FISK ~</p> <p>Fish Curry 🌶️</p> <p>En signaturcurry med torsk tillagad med lök, i en krämig tomat & kokos sås fylld med aromatiska kryddor..</p>	<p>~ LAMM ~</p> <p>Rogan Josh 🌶️</p> <p>Medium stark rätt tillagad med örter och kryddor i en rik tomatsås. En specialitet från Kashmir.</p>
<p>~ VEGETARISKT ~</p> <p>Dal Makhni 🌶️</p> <p>Svarta linser tillagade med smör, grädde, tomat, vitlök i en krämig curry</p>	<p>~ VEGETARISKT ~</p> <p>Channa Masala 🌶️</p> <p>En curry gjort på kikärter tillagad med lök i en krämig tomatsås fylld med aromatiska kryddor.</p>	<p>~ VEGETARISKT ~</p> <p>Paneer Makhni</p> <p>En populär och mild curry tillagad med smör, grädde, tomat, cashewnötter och Paneer (Indisk hemmagjord ost).</p>	<p>~ VEGETARISKT ~</p> <p>Palak Paneer</p> <p>En klassisk och nyttig husmans-curry med spenat, tomat, vitlök, lök smaksatt med aromatiska kryddor.</p>
<p>165:- ~ RÄKOR ~</p> <p>Räkor Tikka Masala 🌶️</p> <p>En signatur curry med Tandoor-grillade räkor, lök och cashewnötter i en krämig tomatsås fylld med aromatiska kryddor</p>	<p>165:- ~ RÄKOR ~</p> <p>Karahi Räkor 🌶️🌶️</p> <p>Karahi betyder "gryta" och tillagas i en speciell järngryta. Karahi rätter är välkryddade med vitlök, lök och paprika i en fyllig tomatsås</p>	<p>~ PORK ~</p> <p>Pork Curry 🌶️</p> <p>En signaturcurry med fläskfié tillagad med lök, i en krämig tomatsås fylld med aromatiska kryddor..</p>	<p>165:- ~ RÄKOR ~</p> <p>Jalfrezi Räkor 🌶️</p> <p>Jalfrezi betyder "Spicy-hot" och är en balanserad och smakrik rätt med lök, vitlök, paprika, grön chilli, kummin, färsk koriander och tomat</p>
<p>195:- ~ THALI ~</p> <p>6 små rätter</p> <p>Poppadom Chicken Curry Pork tikka masala Dal Makhni Raita, Naan Dagens dessert</p>	<p>195:- ~ THALI ~</p> <p>6 små rätter</p> <p>Poppadom Jalfrezi Chicken Lax Tikka Channa Masala Raita, Naan Dagens dessert</p>	<p>195:- ~ THALI ~</p> <p>6 små rätter</p> <p>Palak Chicken Fish Curry Paneer Makhni Poppadom Raita, Naan Dagens dessert</p>	<p>195:- ~ THALI ~</p> <p>6 små rätter</p> <p>Poppadom Butter Chicken Rogan Josh Lamm Palak Paneer Raita, Naan Dagens dessert</p>

VARMT VÄLKOMNA. NI KAN ÄVEN BOKA BORD

ELLER BESTÄLLA AVHÄMTNING PÅ 0501-77920